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#1
#2
#3

2019-05-13

Puchar Polski MTB 2019

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

uciip

100 652 746 17 2005
100 545 551 07 2005
100 539 080 35 2005
100 682 424 13 2005
100 904 240 87 2005
100 633 805 88 2005
100 778 503 62 2005
100 843 881 62 2006
100 801 808 87 2005
100 626 916 86 2005
100 554 879 23 2005
100 882 859 46 2005
100 843 882 63 2006
100 831 708 14 2005
100929 726 62 2006
100779 051 28 2005
100 546 447 30 2006
100 801 807 86 2005
100 843 883 64 2006
100 553 295 88 2005
100925 216 14 2005
100816 722 63 2006
100 840 059 23 2005
100 545 628 84 2006
100924 704 84 2005
100 816 721 62 2005
100 929 613 46 2006
100 851 686 10 2005
100929 612 45 2005
100926 591 31 2005

Biatystok (2019-04-07)
Zukowo (2019-05-01)

Watbrzych (2019-05-11)

LACHOWICZ Szymon
SWIDER Brajan
JASKIEWICZ Leszek
DABROWSKI Beniamin
SURDYK Filip

JANAS Barttomiej
ZARICZNY Dawid
JAROSEAWSKI Maciej
SKOKUN Jakub
SLIWINSKI Dawid
KLUSS Nataniel
KLIMPEL Jakub
LANGER Mikotaj
MYSLINSKI Alex
MANDES Stefan
WISNIEWSKI Jakub
GLAZIK Jacek

ZARENKIEWICZ Arkadiusz

MICHALCZYK Jan
BIELECKI Pawet
GRAUR Nikita
BLUSZCZ Tadeusz
MARUT Bartosz
CHLEBEK Mateusz
CEYNOWA Nikodem
GARNEK Ksawier
BRUTKOWSKI Jakub
MALISZ Filip
ZIELINSKI Tomasz
MARCHYK Kiryl

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

Mtodzik

KLASYFIKACJA GENERALNA

KLUB

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
NIESTOWARZYSZONY

UKS SPORT BRALIN

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
BELTA TEAM GDANSK

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

GLKK VICTORIA GLUCHOtAZY

UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR

KKW NEXELO WALBRZYCH
STOWARZYSZENIE KS 64-STO LESZNO
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
BELTA TEAM GDANSK

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
BELTA TEAM GDANSK

MLKS BASZTA BYTOW

GLKK VICTORIA GEUCHOtAZY
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KKW NEXELO WALBRZYCH
NIESTOWARZYSZONY

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

K.S KLIF CHLAPOWO

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK

UKK HURAGAN WOLOMIN / BDC DEVELOPMENT

UKS WYGODA BIALYSTOK

UKK HURAGAN WOLOMIN / BDC DEVELOPMENT

NIESTOWARZYSZONY
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MIEJSCE UCIID

Mtodziczka

KLASYFIKACJA GENERALNA

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

1 100 609 836 78 2005 GRZEGORZEWSKA Natalia
2 100 780012 19 2005 GROMADA Tatiana
3 100 568 758 31 2005 CHOMA Laura

100 591 449 24 2005 DURLAK Inez

100 816 724 65 2006 BLUSZCZ Zofia
6 10065793969 2006 ZYLIK Marianna
7 100 846 549 14 2006 E/IaAnI:]ZYNSKA - MAZURKIEWICZ
8 100 628 901 34 2006 FIJALKOWSKA Emilia
9 100904 723 85 2006 KLAUS Kamila
10 100 594 015 68 2006 KRZEMINSKA Aleksandra
11 100 816 352 81 2005 JEDYNAK Katarzyna
12 100 778 736 04 2006 KUCHARSKA Jadwiga
13 100 790 202 24 2005 RUTKA Gabriela
14 100 727 268 43 2005 MUSKUS Joanna
15 100 815 921 38 2005 KULESZA Oliwia
16 100 846 661 29 2006 BANASIAK Anna
17 100 846 137 87 2005 RYDELEK Justyna
18 100914 117 70 2006 BUTAUSTAITE Aiste
19 100 803 593 29 2005 BISKUP Julia
20 100 880 714 35 2006 RYBARCZYK Katarzyna
21 100 778 502 61 2005 WOIJCIESZEK Matgorzata
22 100 802 381 78 2005 BAZAN Iga
23 100539 001 53 2005 MEYNARCZYK Oliwia
24 100912 416 18 2006 WESOLOWSKA Lena
25 100 550 974 95 2005 TONDER Judyta
#1 Biatystok (2019-04-07)
#2 Zukowo (2019-05-01)
#3 Watbrzych (2019-05-11)
2019-05-13

KLUB
NIESTOWARZYSZONY
GRUPA KOLARSKA GLIWICE

TYSKIE STOWARZYSZENIE ROWEROWE CHOMA
TEAM

UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR
GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM

UKK HURAGAN WOLOMIN / BDC DEVELOPMENT
LKK LUKS StLAWNO

BELTA TEAM GDANSK

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

MKS POLKOWICE

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW

KS N-BIKE ACADEMY

KSM GAJA KAUNAS

SUPLIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVIS

MLKS BASZTA BYTOW

BELTA TEAM GDANSK

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWBUD NOWA RUDA
BELTA TEAM GDANSK

MKS KAROLINA JAWORZYNA SLASKA

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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MIEJSCE UCIID

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

1 100582 498 94 2003 KLIMEK Krzysztof

2 100 489 830 14 2003 BRZOSKA Filip

3 100 592 405 10 2003 KOSZYKOWSKI Michat
4 100593913 63 2003 GAJDULEWICZ Mateusz
5 100593 89141 2003 POMORSKI Michat

6 100 594 072 28 2003 SAMUL Bartosz

7 100 63941168 2004 PACALOWSKI Iwo

8 100593927 77 2003 AMBROZKIEWICZ Jan
9 10063941976 2004 SZYSZKO Mateusz

10 10057439340 2004 KONWINSKI Mateusz
11 100588 557 42 2003 JASKULA Michat

12 100547 648 67 2004 GWIAZDA Mateusz
13 100566 171 63 2004 HOPPA Kacper

14 100 736 577 40 2004 KONCEWICZ Olaf

15 100 545 301 48 2003 LENART Dawid

16 100 806 32141 2004 MALESZKA Mateusz
17 100592 367 69 2004 WISNIOWSKI Maksymilian
18 100 548 796 51 2003 HUDYKA Dawid

19 100587 74203 2003 CHOJNACKI Kacper
20 100 802 209 03 2004 KARDELIS Kostas

21 100553 214 07 2004 BASINSKI Aleksander
22 100591 28554 2003 LAZINSKI Kamil

23 100 548 769 24 2003 SKOCZYLAS tukasz
24 100 564 605 49 2003 PIERSIAK Nikodem
25 100 593 778 25 2003 LACH Kamil

26 100592 413 18 2003 DABROWSKI Gabriel
27 100 585 586 78 2004 DtUGOSZ Benedykt
28 100 807 547 06 2004 JEKA Stanistaw

29 100582 746 51 2004 WIECZOREK Filip

30 100 586 017 24 2004 LISOWSKI Karol

#1 Biatystok (2019-04-07)

#2 Zukowo (2019-05-01)

#3 Watbrzych (2019-05-11)

2019-05-13

Junior Mtodszy

KLASYFIKACJA GENERALNA

KLUB

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
KKW NEXELO WAtBRZYCH
UKS WYGODA BIALYSTOK
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
MSR MRAGOWO
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
RK ALUMINIUM BIKE TEAM

#1
25
22
15
16
20
18
12

13
14

ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA KOLARSKA 2X3 RACING 5

TEAM SZCZECIN

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM - UKS INTER-SOLAR

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
UKS WYGODA BIALYSTOK

UKS SOKOt KETY

NIESTOWARZYSZONY DACHLAND TREK TEAM
RK ALUMINIUM BIKE TEAM

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY

KSM GAJA KAUNAS

KS DEICHMANN ABUS MAT SOBOTKA

UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR

LKS TRASA ZIELONA GORA

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

UKK HURAGAN WOLOMIN / BDC DEVELOPMENT
UKS WYGODA BIALYSTOK

UKS SOKOt KETY

K.S KLIF CHLAPOWO

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK

GLKK VICTORIA GtUCHOtAZY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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MIEJSCE UCIID

Juniorka Mtodsza

KLASYFIKACJA GENERALNA

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2003 TYLKA Agnieszka

2004 HEJMAN Wiktoria

2003 FIJALKOWSKA Hanna
2004 KRZYCZKOWSKA Malwina
2004 ZUR Kinga

2004 PRASZCZALEK Katarzyna
2003 CEBULA Justyna

2004 MUL Malwina

2003 GtADOSZ Wiktoria

2004 KARPINSKA Karolina
2004 MUSKUS Natalia

2004 MIKULSKA Matgorzata
2004 CHRZANOWSKA Maria
2004 CHYLINSKA Zuzanna
2003 GLOGOWSKA Matgorzata
2004 CIESLA Maja

2003 WEODARCZYK Weronika

KLUB
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA

KKW NEXELO WALBRZYCH

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCEAW
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

UKK HURAGAN WOLOMIN / BDC DEVELOPMENT
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

LKS TRASA ZIELONA GORA

MLKS BASZTA BYTOW

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

KS N-BIKE ACADEMY

GKK OPTY MAZOWSZE

ALKS STAL GRUDZIADZ ZAXY HUGE

MSR MRAGOWO

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

K.S KLIF CHLAPOWO

1 100 545 504 57
2 100 662 091 50
3 100553 222 15
4 100 654 953 90
5 100 545 457 10
6 100807 370 23
7 100 564 616 60
8 100 484 038 89
9 100 548 772 27
10 100 546 474 57
11 100637 514 14
12 100592 836 53
13 100 654 607 35
14 100 564 558 02
15 100 681 393 49
16 100 639 410 67
17 100 924 705 85
#1

#2

#3

2019-05-13

Biatystok (2019-04-07)
Zukowo (2019-05-01)
Watbrzych (2019-05-11)

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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MIEJSCE UCIID

1 100 623 747 21 2001
2 100584 418 74 2001
3 100 555 883 57 2002
4 100 546 728 20 2001
5 100 548 675 27 2001
6 100 546 751 43 2001
7 100563 014 10 2001
8 100 855 112 41 2002
9 100553 232 25 2002
10 100472 274 62 2002
11 100 586 298 14 2001
12 100 586 153 63 2001
13 100 586 130 40 2002
14 100 754 496 14 2002
15 100593 973 26 2002
16 100591 282 51 2002
17 100 754 501 19 2002
18 100 545 451 04 2001
19 100 472 882 88 2001
20 100 799 344 48 2002
21 100 485 504 03 2002
22 10055531571 2001
23 100551 795 43 2001
24 100 546 439 22 2002
25 100 629 007 43 2001
26 100 588 181 54 2002
27 100927 705 78 2001
28 100 634 046 38 2001
29 100 800 492 32 2001
30 100 549 074 38 2002
31 100 594 002 55 2001
32 100 734 316 10 2002
#1 Biatystok (2019-04-07)
#2 Zukowo (2019-05-01)
#3 Watbrzych (2019-05-11)
2019-05-13

Junior

KLASYFIKACJA GENERALNA

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

KRYNSKI Piotr

CZABOK Konrad
POMIAN Szymon
WACH Arkadiusz
WISNIEWSKI Wiktor
SAPIEJA Michat
SLIWINSKI Piotr
PANGLISZ Konrad
WASOWICZ Adam
ZVAK Daniel
HELIZANOWICZ tukasz
PYTEL Piotr

GOLA Konrad
MIZERA Jakub
0SKO Mitosz
SLIWINSKI Michat
KARASEK Jan
GOLEN Marcin
KUCERA Jakub
DABROWSKI Maciej
PHILIPPI David
KULAS Jakub

GUT Konrad
KUFLEWSKI Bartosz
WOJCIECHOWSKI Mitosz
BINKOWSKI Jakub
SYKULA Jakub
KLIMUK Maxim
POTRYKUS Filip
BRY£KA Konrad
JEZIORSKI Piotr
GLOWIK Michat

KLUB

VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYTKOWE MTB
TEAM

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS WYGODA BIALYSTOK

LKK LUKS StAWNO / HUROM SEAWNO ACCENT
UKS DREAM-BIKE BIELAWA

LKK LUKS StLAWNO / HUROM StAWNO ACCENT
RK ALUMINIUM BIKE TEAM
NIESTOWARZYSZONY

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCtAW
EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN

JBG-2 CRYOSPACE

WKK WIERUSZOW WKK PFLEIDERER WIERUSZOW

RK ALUMINIUM BIKE TEAM
RK ALUMINIUM BIKE TEAM
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR
RK ALUMINIUM BIKE TEAM

KS LUBON SKOMIELNA BIALA
EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN
UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR
DRESDNER SPORTCLUB 1898
DEBICKI KLUB KOLARSKI GRYF
M-GLKS KWISA LUBAN

MLKS BASZTA BYTOW
NIESTOWARZYSZONY

KS STOMIL POZNAN
NIESTOWARZYSZONY
BELARUSSIAN NATIONAL TEAM
K.S KLIF CHLAPOWO

WKK WIERUSZOW WKK PFLEIDERER WIERUSZOW

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
UKS SPORT BRALIN

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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Biatystok (2019-04-07)
Zukowo (2019-05-01)
Watbrzych (2019-05-11)

MIEJSCE UCIID

1 100 592 365 67
2 100 548 795 50
3 100 549 080 44
4 100 545 446 96
5 100584 451 10
6 100 546 754 46
7 100 549 082 46
8 100 545 449 02
9 100553 194 84
10 100 548 781 36
11 100 466 127 26
12 100484 030 81
13 100 564 629 73
14 100 552 068 25
15 100 553 200 90
16 100 610 858 33
17 100524 339 38
18 100553 192 82
#1

#2

#3

2019-05-13

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001

2002

2001
2002

DRELAK Milena
HUDYKA Gabriela
ZAWIERTA Magdalena
LATAWIEC Maja
SZCZECINSKA Matylda
ZIEBA Julia

ZAWIERTA Patrycja
WIERZYCKA Sabina
BIELECKA Dorota
ARMATYS Oliwia
MISONOVA Magdalena
PIERSIAK Brygida
SLIWINSKA Natalia
LACH Aleksandra
TOMASIK Martyna

MEJA Sandra

KERTENYETE Kornelija
TARNAWSKA Julia

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118

Juniorka

KLASYFIKACJA GENERALNA

KLUB
UKS SPORT BRALIN

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

WKK WIERUSZOW WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
KS LUBON SKOMIELNA BIALA

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

LKK LUKS StAWNO / HUROM StAWNO ACCENT
WKK WIERUSZOW WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
KS LUBON SKOMIELNA BIALA

KKW NEXELO WALBRZYCH

MTB RACING TEAM TARNOW
NIESTOWARZYSZONY

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
NIESTOWARZYSZONY

KKW NEXELO WALBRZYCH

NIESTOWARZYSZONY SZKOtA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO IM.

ZYWIECKICH HABSBURGOW ZYWIEC 34-300
KSM GAJA KAUNAS
KKW NEXELO WAtBRZYCH

#1
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#2
25
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18
20
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#1
#2
#3

2019-05-13

uclip

10011041412
100 112 198 50
100 100 928 32
100 088 178 86
10011194891
100157 733 92
100 032 793 88
100 138 484 49
100 548 679 31
100 073 123 66
100 559 947 47
100 088 222 33
100532 007 43
100 090 075 43
100 066 295 28
100 078 491 02
100 095 474 10
100 100 801 02
100 157 305 52
100584 411 67
100 155 600 93
100 101 833 64
100 101 716 44
100 054 225 83
100 142 114 90
100 157 299 46
100 234 788 32
100 160 167 04
100 150 747 90
100 588 329 08
100 098 301 24
100 098 261 81
100777 110 27
100 142 462 50
100 484 455 21
100 588 384 63

100 098 259 79

100 622 944 91

Biatystok (2019-04-07)
Zukowo (2019-05-01)
Watbrzych (2019-05-11)

Elita Mezczyzni

KLASYFIKACJA GENERALNA

ROCZNIK NAZWISKO, IMIE

1999
1997
1993
1992
1999
1998
1984
1994
2000
1993
2000
1996
2000
1994
1992
1992
1997
1991
1999
1999
1999
1998
1997
1982
1997
1999
2000
1999
1998
2000
1987
1998
1998
1997
2000
2000

1998

1997

(U23) NOWAK Stanistaw
(U23) TOPOR Michat
tUKASIK Krzysztof
JEZIORSKI Maciej

(U23) ZUR Jarostaw

(U23) OSTASZEWSKI Karol
MANTECON GUTIERREZ Sergio
BAL Tomasz

(U23) KARPIERZ Woijciech
WAWAK Barttomiej

(U23) GARCZYK Pawet
ZAMROZNIAK Jakub

(U23) BIEDRONCZYK Maciej
MIKLER Bartosz

PAPRSTKA Tomas

KOZAK Mariusz

(U23) HELTA Filip
PACEVICIUS Sarunas

(U23) KOWALCZYK Jakub
(U23) SZEREMETA Julian
(U23) KRYSIEWICZ Piotr
(U23) BREGENZER Alex
(U23) SOLARZ Jakub
TOMASHEVSKII Eduard
(U23) FLAMA Tomas

(U23) HUDYKA Albert
(U23) KUNASEK Josef
(U23) KULAS Szymon

(U23) HEISS Lucas

(U23) JAKUBOWSKI Dominik
MICHALEK Mariusz

(U23) RZESZUTEK Tomasz
(U23) ZEBROWSKI Krzysztof
(U23) MUSKO Patryk

(U23) ARMATYS Grzegorz
(U23) LEWEK Dominik

(U23) JONA Dawid

(U23) tUCZAK Dawid

KLUB
VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYTKOWE MTB TEAM
UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR - SUPERIOR ZATOR
JBG-2 CRYOSPACE

NIESTOWARZYSZONY / JEZIOR.BIKE

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KROSS RACING TEAM

KS LUBON SKOMIELNA BIAtA

UKS DREAM-BIKE BIELAWA

VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYTKOWE MTB TEAM
CST 7R MTB TEAM

JBG-2 CRYOSPACE

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

MLUKS VICTORIA JAROCIN / ACCENT

EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN

JBG-2 CRYOSPACE

SGR SPECIALIZED

SPRINT-ROWERY.PL

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS WYGODA BIALYSTOK

STEVENS MTB RACING TEAM

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

WEST MTBO TEAM

NIESTOWARZYSZONY

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN

DEBICKI KLUB KOLARSKI GRYF

M-WAVE PRO TEAM

NIESTOWARZYSZONY / SUNRACE

JBG-2 CRYOSPACE

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB ROWEROWY MTB SUWALKI

UKS WYGODA BIALYSTOK

MTB RACING TEAM TARNOW

KS STOMIL POZNAN

MIEJSKO GMINNY LKS "BLEKITNI" MEXLLER W
KOZIEGEOWACH

NIESTOWARZYSZONY

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118
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#1
#2
#3

2019-05-13

uclip ROCZNIK
100 109 073 29 1998
100112 199 51 1998
100 095 476 12 1997
100 545 432 82 2000
100 081 959 75 1995
100 095 495 31 1997
100 088 746 72 1996
100 078 858 78 1994
100 095 863 11 1997
100 842 614 56 1993
100 484 034 85 2000
100 588 016 83 1998
100 088 185 93 1996
100 098 823 61 1998
100 053 492 29 1989
100 540958 70 2000
100 555 956 33 2000

Biatystok (2019-04-07)
Zukowo (2019-05-01)
Watbrzych (2019-05-11)

Elita Kobiety

KLASYFIKACJA GENERALNA

NAZWISKO, IMIE

(U23) CZABOK Klaudia
(U23) ZIELINSKA Magdalena
(U23) WOJITYLA Gabriela
(U23) FIRA Julita

CIERLUK Karolina

(U23) PIOTROWSKA Patrycja
SHORT Isla

PODGORSKA Aleksandra

(U23) GEIGER Felicitas
PACEVICIENE Silvija

(U23) KALEMBKIEWICZ Kinga
(U23) BIALEK Antonina
DROZDZIOK Marlena

(U23) WITEK Karolina
SLOBODYAN Iryna

(U23) KREIS Johanna

(U23) JERUZALSKA Natalia

KLUB

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KKW NEXELO WAtBRZYCH

UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR - SUPERIOR ZATOR
KS LUBON SKOMIELNA BIALA

STOWARZYSZENIE KS 64-STO LESZNO
NIESTOWARZYSZONY / PIOTROWSKI BIKES
SHORT FACTORY RACING

VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYTKOWE MTB
TEAM

SUPERIOR XC TEAM
KSM GAJA KAUNAS

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
NIESTOWARZYSZONY / KM SPORT
LKK START TOMASZOW MAZOWIECKI
NIESTOWARZYSZONY

WHITE ROCK

KKW NEXELO WALBRZYCH
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#1
22
25
18
15

#2
25
18
22
14
20
15

#3
16
15
18
10
11
12
25

22

20

14

13

PUNKTY
63
58
58
39
31
27
25

22

20
20
16
16
14
14
13
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2019-05-13

DRUZYNOWA KLASYFIKACJA GENERALNA

KLUB
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

UKS SOKOt SUPERIOR ZATOR

KKW NEXELO WALBRZYCH

VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYTKOWE MTB TEAM
RK ALUMINIUM BIKE TEAM

UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"

UKS WYGODA BIALYSTOK

LKK LUKS StLAWNO

JBG-2 CRYOSPACE

WKK WIERUSZOW

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCEAW

UKS SPORT BRALIN

BELTA TEAM GDANSK

KLKS AZALIA BRZOZA KROLEWSKA

EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN

UKS DREAM-BIKE BIELAWA

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
UKK HURAGAN WOLOMIN

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM
STOWARZYSZENIE KS 64-STO LESZNO

MLKS BASZTA BYTOW

KSM GAJA KAUNAS

MSR MRAGOWO

GLKK VICTORIA GEUCHOtAZY

TYSKIE STOWARZYSZENIE ROWEROWE CHOMA TEAM
KROSS RACING TEAM

LKS TRASA ZIELONA GORA

SHORT FACTORY RACING

MTB RACING TEAM TARNOW

CST 7R MTB TEAM

KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH

DEBICKI KLUB KOLARSKI GRYF
ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA KOLARSKA
UKS SOKOL KETY

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM - UKS INTER-SOLAR

MLUKS VICTORIA JAROCIN

SUPERIOR XC TEAM

SGR SPECIALIZED

KS N-BIKE ACADEMY
SPRINT-ROWERY.PL

K.S KLIF CHLAPOWO

STEVENS MTB RACING TEAM
DRESDNER SPORTCLUB 1898

KS STOMIL POZNAN

WEST MTBO TEAM

MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY
LKK START TOMASZOW MAZOWIECKI
M-GLKS KWISA LUBAN

MKS POLKOWICE

WHITE ROCK

GKK OPTY MAZOWSZE

ALKS STAL GRUDZIADZ

KS DEICHMANN ABUS MAT SOBOTKA
M-WAVE PRO TEAM

SUPLIFTING TEAM BUGLA BIKE SERVIS
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB ROWEROWY MTB SUWALKI
UKS CENTRUM SPEDYCJA PAWBUD NOWA RUDA
BELARUSSIAN NATIONAL TEAM

#1
98.3
69.7
56.7
36.1
41.8
38.8
29.9
36.8
50.2
25
29.1
31.8
44.9
27.4
19.6
63.9
26.5
10.7
19.8
17.4
12.3
9.2
39.8
14.4
16.1
10.8

8.5

7.2

15
4.9

111
11
6.4
12.6

1

4.5

MIEJSKO GMINNY LKS "BLEKITNI" MEXLLER W KOZIEGLOWACH -

#2
87
79.1
72.3
65
44.5
36
48.6
42.9
48.8
37.8
39.9
33.8

36.3
27.8

35.6
22.6
15
17.7
18
25.8

21.4
8.4

8.4

14.7

14
18.8
11.2

9.6

10

16.4

9.7

S~

#3

85.9
64.8
52.4
65.7
78.3
43.8
38.3
35

14

40

31.2
33.4
44.9
24.2
20.7

62
24.4
3.2

13.2
13.6
23.9
5.8

9.9
10.8
25

22,5
8.8

2.7
4.8
24
12

18
16

0.7
13
13.5
1.8
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PUNKTY
271.2
213.6
181.4
166.8
164.6
118.6
116.8
114.7
113
102.8
100.2
99
89.8
87.9
68.1
63.9
62
50.9
49.5
46.4
45.6
43.6
41.9
40.8
39.8
35.8
34.4
30

25
23.2
22.5
22.4
22
22.5
21.5
20
20.8
19.2
19

18

16
16.4
15
15.3
13
135
13.9
12
12.8
12.6
11.7

8.1
8.4
8.4
7.2

4.2
4.5
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MKS KAROLINA JAWORZYNA SLASKA
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